Zalagcznik nr 7 do uchwaly XXI1X/199/2018 Rady Gminy Strachéowka z dnia 16 marca 2018 roku

Dotacje udzielone w 2018 roku z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finansow

publicznych

Dzial

Rozdzial

Tresé

Kwota dotacji
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3
-

3

4

ol v hiei
podmiotowej]l przedmiotowej II celowej
5 ][ 6 Il 7

Jednostki sektora
finanséw publicznych

Nazwa jednostki

Urzad Marszalkowski
Wojewddztwa Mazowieckiego

24 132,00

710

71095

6639

Zadanie:

Regionalne partnerstwo
samorzadoéw Mazowsza dla
aktywizacji spoleczenstwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji

24 132,00|

Gmina Stoczek

960 538,00|

900

90095

6619

Zadanie:

Proekologiczne inwestycje w
OZE Zrédlem oszezgdnosci
mieszkancow gmin Stoczek,
Strachéwka, Dlugosiodto i
Jadow

960 538,00

Gminna Biblioteka Publiczna w
Strachowce

77 000,00

921

92116

2480

Dotacja na dzialalnos¢ biezaca

77 000,00

Razem

77 000,00

984 670,00]

Jednostki nie nalezace do

sektora finansow

publicznych

Nazwa zadania

921

92195

2360

Dotacje celowe z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w
trybie art..221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzgcym dzialalnosc
pozytku publicznego

9 000,00

Zorganizowanie imprez
kulturalnych

9 000,00




926

92695 2360 |[Dotacje celowe z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w
trybie art..221 ustawy, na
finansowanie lub

do realizacji organizacjom
prowadzgcym dzialalnosé
pozytku publicznego

dofinansowanie zadan zleconych

J 2 000,00
Zorganizowanie imprezy
sportowe;j 2 000,00
L |[Razem 11 000,00

&gélem

.

77 000,00

[995 670.00]




